第４号様式（第４第５項第３号）
台帳記載証明交付申請書（建築設備）

年　　月　　日

木更津市長　様

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名
建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第１２条第８項の規定による台帳（確認台帳）の記載事項について、下記のとおり証明書の交付を申請します。
記
１　建築主氏名

２　敷地の地名地番　　木更津市

３　種類、用途

４　積載荷重、定員　　　　　　kg　　　　　　　　人

５　定格速度　　　　　　m/min
６　確認済証番号　　第　　　　　　　　　号

７　確認済証交付年月日　　　　　　年　　月　　日

８　検査済証番号　　第　　　　　　　　　号

９　検査済証交付年月日　　　　　　年　　月　　日

１０　備考欄
	※手数料欄
	※決裁欄
	※受付欄

	（市証紙貼付）

	上記のことについて証明書を交付してよろしいか伺います。

	課長
	係長
	係

　　　　　　　　　　　　　　交付日　　　　　年　　月　　日　　受領印

　注　※印欄は、記入しないでください。